陕路工发〔2018〕4 号

陕西路桥集团有限公司工会委员会

关于 2018 年员工健康体检的通知

集团各分（子）公司工会：

为切实关爱员工身体健康，做好疾病预防，让每一位员工都能

以健康的身体、乐观的心态、饱满的热情投入到工作中，促进集团

公司和谐健康发展，近期，集团公司工会将组织对在岗职工进行

2018 年身体健康检查，现将有关事项通知如下：

一、体检时间：4、5 月份

    二、体检医院：陕西省交通医院

各分（子）公司体检时间自定。各项目经理部可结合实际情

 - 2 -

况，就近在当地县级以上医院进行体检，要确保体检质量。

三、体检项目：根据性别、年龄等情况选择不同体检项目，具

体和体检医院协定。

四、体检费用：具体费用各单位自行承担。40 岁以上人员人

均体检费不超过 800 元；39 岁以下人员人均体检费不超过 600 元。

五、体检要求

1、各单位的体检工作由工会负责，安排专人组织，努力做到

深入细致，保证员工无一缺漏。

2、员工健康体检每年组织 1 次。体检是集团公司对员工身体

的关切，是员工一项福利，不能转让，参加体检的人员应按照体检

要求规定的时间参加体检。

3、各单位在体检工作结束后的 10 个工作日内，将体检工作总

结及时上报集团公司工会。

联系人：裴夏夏    联系电话：18691225033

    （陕西省交通医院体检中心：88481508  88483695）

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                        2018 年 4 月 3日

 - 3 -

 抄送：程总经理，郑书记，孙主席，集团公司工会委员，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部              2018 年 4 月 3 日发

                                               共印 6 份